
令和 7 年 4 月 10 日 

組合員 各位 

静岡県中古自動車販売商工組合 

小売振興委員会 

 

第１１回オールＪＵ 全国お客様大感謝祭について 
 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

第１1 回オール JU 全国お客様大感謝祭についてご案内いたします。 

会員販売店の皆様にも特典がございますので、ぜひ、たくさんのご応募をいただ

けますようよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

★応募件数 10 件ごとに会員販売店へクオカードを進呈会員販売店の応募件数 

10 件に対して 1,000 円分のクオカードを 1 枚進呈いたします。 

 

★応募件数上位 100 社の会員販売店にギフト券を進呈 

会員販売店の応募件数上位 100 社に対して 

1 位から 10 位まで 3 万円分のギフト券、 

11 位から 100 位まで 1 万円分のギフト券を進呈いたします。 

 

★応募件数上位 100 社を除く参加会員販売店の中から抽選でギフト券を進呈 

応募件数上位 100 社以外の参加会員販売店から抽選で 50 社に 1 万円分のギ

フト券を進呈いたします。 

 

 

 

 

 

 
 



◆応募について 

応募用紙をＦＡＸいただくか、ご応募の多い会員様におきましては、エクセルフ

ァイルでのご応募も便利です。 

JU 中販連、JU 静岡、ＪＵポータルよりご利用できます。 

 （ＪＵ中販連 HP→JU ジャナイト→オール JU 全国お客様大感謝祭→応募する）

（ＪＵ静岡 HP→お知らせ→令和７年３月１日(土)～４月３０日(水)第１１回  

オールＪＵ全国お客様大感謝祭） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
応募受付は 4 月 30 日（水）ですのでお忘れないようご応募下さい。 

 

以上 


